от

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ot f- /о?. oiPdlj №

О внесении изменений
в постановление администрации
города Тулы от 13.10.2014
№ 3204

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлениями администрации города Тулы от 27.10.2022 № 584
«Об утверждении проекта планировки территории квартала, ограниченного
улицей Михалковская и землями общего пользования в Привокзальном
районе города Тулы», от 04.08.2024 № 380 «Об утверждении проекта
межевания части территории квартала, ограниченного шоссе Одоевское
и ул. Санаторная в Привокзальном районе города Тулы», на основании Устава
муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 13.10.2014
№ 3204 «Об утверждении проекта линий градостроительного регулирования
в городе Туле» следующие изменения:

в приложении к постановлению координаты точек красных линий
со стороны ул. Михалковская, земель общего пользования; со стороны
шоссе Одоевское в Привокзальном районе города Тулы изложить в новой
редакции (приложения 1, 2).

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Г лава администрации
города Тулы

А А А А А С

i vol---*.::
yuna№M-iiC Л

, -525U Ш

Л ' '  у  $
>. — „У? 4rW.. -—

*ЛТ-—.ул •*. .

И.И. Беспалов

2

*еЧЫп

Приложение 2
к постановлению администрации города Тулы

Каталог поворотных точек

X У
№ точки

Местная система координат МСК-71.1.
4.222.47 (неизменяемая) 743748.06 257733.48

4.222.47.1 (новая) 743749.91 257736.30
4.222.48 (изменяемая) 743759.88 257748.39

4.222.49 (неизменяемая) 743768.62 257746.50
4.222.50 (изменяемая) 743776.69 257740.11

4.222.51 (неизменяемая) 743781.23 257745.67
4.222.52 (изменяемая) 743810.36 257720.58

4.222.53 (неизменяемая) 743808.92 257719.18

4.222.54 (неизменяемая) 743817.26 257711.83
4.222.55 (изменяемая) 743818.49 257713.03

4.222.55.1 (новая) 743829.94 257703.60
4.222.55.2 (новая) 743863.29 257674.11
4.222.55.3 (новая) 743867.68 257669.64
4.222.55.4 (новая) 743867.68 257669.02
4.222.55.5 (новая) 743875.38 257662.35

4.222.56 (неизменяемая) 743960.98 257588.77
4.222.56.1 (новая) 743965.12 257593.52
4.222.56.2 (новая) 743965.35 257593.31
4.222.56.3 (новая) 743969.51 257598.05
4.222.56.4 (новая) 743969.26 257598.27
4.222.56.5 (новая) 744007.84 257640.93

4.222.57 (неизменяемая) 744052.77 257694.09
4.222.58 (неизменяемая) 744068.97 257712.69
4.222.59 (неизменяемая) 744093.71 257741.08
4.222.60 (неизменяемая) 744139.00 257793.16

4.222.60.1 (новая) 744160.42 257817.76
4.222.61 (неизменяемая) 744180.78 257842.22

4.222.61.1 (новая) 744171.50 257849.55
4.222.61.2 (новая) 744168.50 257850.56
4.222.61.3 (новая) 744148.05 257867.01
4.222.61.4 (новая) 744146.66 257869.06

4.222.62 (изменяемая) 744103.53 257903.00
4.222.62.1 (новая) 744076.55 257929.69

4.222.63 (неизменяемая) 744078.17 257930.73
4.222.63.1 (новая) . 744081.72 257937.28
4.222.63.2 (новая) 744082.67 257943.59
4.222.63.3 (новая) 744094.89 257941.83
4.222.63.4 (новая) 744090.04 257963.98
4.222.63.5 (новая) 744062.59 258013.90
4.222.63.6 (новая) 744050.34 258003.50
4.222.63.7 (новая) 744041.50 257996.00
4.222.63.8 (новая) 744033.09 257991.02

4.222.64 (изменяемая) 744029.43 257988.25
4.222.65 (неизменяемая) 744007.31 258017.71
4.222.66 (неизменяемая) 743980.40 258056.03